
Curriculum Vitae  
Janne Wind, f. 1973 

 
 
2008, jan: På tour i Beijing med koncerter og workshops 
2007, dec: Founder af og direktør i ApS  ’OpenUp, sjælen synger’, der 

tilbyder undervisning, teambuilding, gospelterapi og koncerter 
ved alle tænkelige lejligheder med Janne Wind og korene 
Sound of Gospel, Spread the Word og Praises 

2007, aug: Kursusleder og udvikler af ’Gospel gør glad – sang og selvudvikling’ uge 32 på Haslev Udvidede 
Højskole med 60 deltagere/8 lærere. Undervisning i bl.a. kor, solo, STOMP og  gospelterapi  

2007, aug: Vokalcoach og musikalsk ansvarlig for hovedcasted på Kulturhavns Musicalforestilling ”Forelsket 
i København” med musik af Bent Fabricius-Bjerre 

2006, juni:  Færdiguddannet Cand.Musicae som sanger fra Rytmisk Musikkonservatorium i København. 
Undervist af blandt andet Etta Cameron, Marie Bergman, Terese Damsholt, Mark Murphy og 
Anders Ørsager 

2006, apr: På tour med Sound of Gospel til San Francisco med koncerter og workshops 
2006, feb: Påbegynder uddannelse som åndedrætsterapeut hos ’SOURCE, proces and breathwork’ 
2005, sept: Oprette r børne- og ungdomskorene Spread the Word, der i dag tæller mere end 70 dygtige og 

aktive sangere  fra Storkøbenhavn i alderen 10-21 år 
2005, aug:  Vokalcoach, korleder og musikalsk ansvarlig for 600 sangere på Kulturhavns musicalforestilling 

”Den Lille Havfrue” med musik af Bent Fabricius-Bjerre, i anledning af H.C. Andersen året.  
2005- Sanglærer, solist og korunderviser på Gospellandslejren ”SommerGospel” på Gerlev Højskole 
2005, apr: Founder af og direktør i enkeltmandsvirksomheden ’Wind&Voicing’, der igennem 3 år har lavet 

mere end 90 interne og eksterne korworkshops, mere end 80 teambuildende arrangementer 
med danske og udenlanske firmaer, samt flere hundrede koncerter og eventindslag (som f.eks. 
sang ved bryllupper, begravelser, recpetioner, fester, julefrokoster og kirkekoncerter) , har del-
taget på flere pladeindspilninger samt optrådt i TV og radio ved adskillige lejligheder 

2004- Fast leverandør af hele julemånedens musikprogram i Illum på strøget. Har optrådt flere 
hundrede gange som solo, i duo med Søren Baun Jeppesen samt med grupperne Praises, Praises 
Unlimited, Sound of Gospel, Spread the Word og Labre Lår 

2003, maj: På tour med Sound of Gospel til London med koncerter og workshops 
2002, dec: På studietour i Washington og New York med koncerter og workshops 
2002-2004 Korleder og sanglærer på Frelsens Hærs Sommerskole 
2001, aug: Til korkonkurrence med Sound of Gospel i Polen. Vandt pris for bedste udenlandske kor samt 

bedste dirigent  
2001, jan: Stifter og leder af gospelgruppen Praises, der med ca. 25 forskellige sangere i en række konstel-

lationer har lavet et utal af koncerter, optrædender og workshops over hele Danmark 
1999-2001 Musikunderviser i kor og stomp på Danes WorldWide danske sommerskole 
1998- Korleder for det 100 mand store gospelkor Sound of Gospel, der i dag er et af Danmarks mest 

anerkendte og anvendte gospelkor til koncerter, events, indspilninger og TV 
1996, juni:  Bachelor i Musikvidenskab og Engelsk fra Københavns Universitet 
1991, juni: Musiksproglig student fra Odense Katedralskole  


